
Příloha č. 1 

4. TECHNICKÁ SPECIFIKACE A DALŠÍ POŽADAVKY 

 

Předmětem veřejné zakázky „Výměna podlahových krytin Karlovy Vary“ je výměna koberců 

v prostorách uvedených v Seznamu místností (Příloha č. 1) a v Barevném označení prostor (Příloha č. 

2), které jsou nedílnou součástí tohoto poptávkového dokumentu. 

 

1. Součástí plnění bude: 

1.1.  demontáž současné krytiny včetně likvidace  

1.2.  dodávka koberce dle technické specifikace 

1.3.  pokládka koberce vč. lišt (lišty v provedení „kobercové sokly pro koberce“) 

1.4.  manipulace s nábytkem (všechny přesuny nábytku potřebné pro realizaci, včetně případné 

demontáže a montáže) 

1.5.  doprava, přesun hmot, lokální opravy podkladu a případné další přidružené a nezbytné práce 

výše neuvedené, které zaručí řádné provedení díla 

2. Záruka za provedené dílo bude minimálně v trvání 36 měsíců. 

3. Použité materiály musí splňovat minimálně tyto technické parametry: 

• koberec:  

o vlákno: smyčka, 100% polyamid 

o hmotnost vlákna: min. 530 g/m2 

o třída reakce na oheň: Bfl-s1 

o třída zátěže: 33/LC1 

o podklad: modifikovaný bitumen, vhodný pro kolečkové židle  

 

Zhotovitel je povinen prokázat technické parametry materiálu atestem a prohlášením o shodě 

materiálu. 

2. Barva koberce bude upřesněna na základě poskytnutých vzorníků před uzavřením smlouvy. 

3. Součástí zakázky jsou i nutné přesuny, případně demontáž a zpětná montáž nábytku (viz bod 

1.4. výše). 

4. Veškeré práce na klientské hale a volně přístupných chodbách budou prováděny po 15:00 hod. 

a dále o víkendech, případně svátku. V dalších prostorách je možno provádět práce v běžný 

pracovní den s podmínkou minimálního dopadu na bezproblémový chod pracoviště.  

 


